[image: image1.jpg]" 4

COMSEA

Conselho Municipal de Seguranca Alimentar
Novo Hamburgo

RESOLUÇÃO Nº 011/2019, de 11 de junho de 2019.
Dispõe sobre prorrogação do mandato dos conselheiros por um ano.

O CONSELHO MUNICIPAL DE SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL SUSTENTÁVEL DE NOVO HAMBURGO – COMSEA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Municipal n° 1.189/2004, alterada pelas Leis Municipais n° 2.217/2010 e 2.803/2015, CONSIDERANDO:
· as deliberações da Ordinária deste Conselho, realizada no dia 11/06/2019 – em Ata 041/2019;
· a insuficiência de candidaturas à eleição dos representantes da sociedade civil para a gestão 2019/2021, RESOLVE:
Art. 1°. PRORROGAR o mandado da atual gestão até junho de 2020.
Novo Hamburgo, 17 de junho de 2019.
Júlia Karen Stallbaum Domingues
Coordenadora da Comissão Eleitoral
CONSELHO MUNICIPAL DE SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL SUSTENTÁVEL – COMSEA
Rua David Canabarro, n° 20/5° Andar Centro – Novo Hamburgo/RS
Fone: 3527 1887 | E-mail: comseanh@gmail.com